2021 年７月 29 日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  福 田 道 夫

  (コード番号：3808 名証セントレックス)

 問 い 合 わ せ 先     取 締 役   野  崎  正  徳

電 話 番 号      0 3 － 6 8 4 1 － 7 6 7 2

投資有価証券売却による収益計上（見込み）についてのお知らせ

 当社は、モビルス株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：石井智宏）の東京証券取

引所への上場に伴う同社普通株式の売出し（以下「本件売出し」）に際し、売出人の一社として

参加し、当社が保有する同社普通株式のすべてを売却する予定ですので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．本件売出しの概要

（１）株式の種類：モビルス株式会社 普通株式

（２）株式の数 ：210,000 株

（３）売出価格 ：未定

（４）受渡期日 ：2021 年 9 月 2 日（予定）

２．今後の見通し

本件売出しによる当社から引受人への売却価格（引受価額）は、2021 年 8 月 25 日に決定

される予定です。

本株式売却によりモビルス株式会社が公表している想定発行価格で算定する場合、約 1 億

7 千万円の収益計上が見込まれておりますが、現時点ではその金額および当社の業績に与え

る影響を確定できないため、影響額が判明次第、速やかに公表いたします。

以 上